



കേരളത്തിന്റെ ഊർജ്ജം

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)

Regd. Office: Vidyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram -695004

CIN-U40100KL2011SGC027424, WEB SITE: www.kseb.in

Office of the Executive Engineer, Electrical Division

Vydyuthibhavanam, Azhoor Road, Pathanamthitta - 689645

Phone : 0468 - 2222433, 9446009404, e-mail eedpta@gmail.com

NOTICE INVITING TENDER

TENDER ID 2025_KSEB_724304

Competitive E-Tenders are inviting for the supply of a Diesel Taxi Jeep of 1500 CC and above and not more than 15 years old with driver and fuel for the use under the Electrical Section, Ayirur Kathakali Gramam under Electrical Division, Pathanamthitta for one year contract.

Tender No.	07/2024-25/EE/ED/PTA dtd 08.01.2025
Monthly Km limit	1750 Km
P.A.C	Rs 6,06,000.00
Earnest Money Deposit	Rs. 500.00
Tender Document Fees	Rs. 400.00 + 18 % GST (Rs 472.00)
Document download/Sale start date	13.01.2025, 09:00 AM
Document download/ Sale end date	23.01.2025, 03:00 PM
Bid submission Start date	13.01.2025, 10:00 AM
Bid submission End date	24.01.2025, 05:00 PM
Bid Opening date	27.01.2025, 03.30 PM
Time limit for completing the work	12 Months

The bid documents and other details may be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in. The EMD of Rs. 500.00 and non-refundable bid submission fee of Rs. 472.00 (including GST) shall be remitted through SBI MOP only. Mode of payment other than SBI MOP will not be allowed. Bidder should ensure that bid submission fees and EMD are remitted as one single transaction and not separate. Separate or split remittance for bid submission fee and EMD shall be treated as invalid transactions.

All Bid documents are to be submitted online and in the designated covers/envelops on the above website. The bid shall be submitted in their designated online covers. Bid shall be accepted only through online mode in the website and no manual submission shall be entertained.

All bidders participating in the tender should have a valid Digital Signature Certificate availed from an approved Certifying Authority. All communications regarding the tender including queries if any shall be done online at website <http://etenders.kerala.gov.in>

Pathanamthitta
08.01.2025


Executive Engineer
Electrical Division, Pathanamthitta



കേരളത്തിന്റെ ഊർജ്ജം

കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

(1956-ലെ ഇൻഡ്യൻ കമ്പനി നിയമ പ്രകാരം രൂപീകൃതമായത്)
രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ് : വൈദ്യുതി ഭവനം, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം -695004
CIN-U40100KL2011SGC027424, web Site. www.kseb.in

എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയം

ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, പത്തനംതിട്ട

വൈദ്യുതി ഭവനം അഴുർ റോഡ് പത്തനംതിട്ട - 689645

Phone : 0468 - 2222433, 9446009404, e-mail eeedpta@gmail.com

ദർഘാസ് പരസ്യം

TENDER ID 2025_KSEB_724304

അയിരൂർ കഥകളി ഗ്രാമം ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസിന്റെ ഉപയോഗത്തിനായി ഒരു വർഷത്തേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഡ്രൈവർ ഉൾപ്പെടെ 15 വർഷത്തിൽ കൂടുതൽ പഴക്കമില്ലാത്ത 1500 CC യോ അതിനു മുകളിലോ ശേഷിയുള്ള ഡീസൽ ജീപ്പ് ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് മത്സരാടിസ്ഥാനത്തിൽ ഇ- ദർഘാസ്സുകൾ ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ	07/2024-25/EE/ED/PTA dtd 08.01.2025
പ്രതിമാസ ദൂര പരിധി	1750 കിലോ മീറ്റർ
അടങ്കൽ തുക	6,06,000.00 രൂപ
നിരത ദ്രവ്യം	500.00 രൂപ
ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില	400.00 രൂപ + 18% ജി.എസ്.ടി. (472.00 രൂപ)
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ഡൗൺ ലോഡ് ആരംഭിക്കുന്ന തീയതി	13.01.2025, 09:00 എ.എം
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ഡൗൺ ലോഡ് അവസാനിക്കുന്ന തീയതി	23.01.2025, 03:00 പി. എം
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ഓൺ ലൈനായി സമർപ്പിക്കാവുന്ന തീയതി	13.01.2025 , 10:00 എ.എം മുതൽ 24.01.2025, 05:00 പി. എം വരെ
ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതി	27.01.2025, 03.30 പി.എം
ജോലിയുടെ കാലാവധി	12 മാസം


ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്ന് ലഭ്യമാണ്. നിരത ദ്രവ്യമായി 500.00 രൂപയും ദർഘാസ് ഫീസ് 472.00 രൂപയും (18 % ജി.എസ്.ടി ഉൾപ്പെടെ) എസ്.ബി.ഐ. മൾട്ടി ഓപ്ഷൻ പേയ് മെന്റ് മുഖേന അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാതെ അടയ്ക്കുന്ന തുക സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന വ്യക്തി ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഒറ്റ തുകയായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാതെ അടയ്ക്കുന്ന തുക അസാധുവാക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫീസ് ആയി അടയ്ക്കുന്ന തുക തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല.

എല്ലാ ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളും ഓൺ ലൈൻ ആയി മേൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന പ്രകാരം മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന വ്യക്തികൾക്ക് അപ്ലോവ്ഡ് സർട്ടിഫയിംഗ് അതോറിറ്റിയുടെ ഡിജിറ്റൽ ഒപ്പിന്റെ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

വിശദ വിവരങ്ങൾ www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്. കെ.എസ്.ഇ.ബി.ലിമിറ്റഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിബന്ധനകളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കും.

പത്തനംതിട്ട
08.01.2025


എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയർ
ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, പത്തനംതിട്ട